
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
13/2018. (V. 2.) 

önkormányzati rendelete 
 

a Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló 53/1993. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) A Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló 53/1993. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 15. § (1) bekezdése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 
 „(1) Horgászstég, - állás, -sátor, természetes vagy mesterséges anyagból készült esőbeálló 

- az (5) bekezdésben foglalt kivételtől eltekintve - nem létesíthető.” 
 
(2) A R. 15. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„(4) A horgász az általa elfoglalni kívánt horgászhelyet és környékét a horgászat 

megkezdése előtt köteles összetakarítani, folyamatosan tisztántartani, és a szemét 
elszállításáról gondoskodni. A 13. § (2) bekezdésben megjelölt helyszíneken a 

horgászat megkezdését követően parkolni csak a kijelölt parkolóhelyen lehet. A 

horgászhely mellett gépjárművel parkolni és várakozni tilos.” 
 

2. § 
 

A R. 15. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5) Április 1. és október 31-e közötti időszakban, valamint a halgazdálkodási jog 
jogosultja által évente legfeljebb 3 alkalommal szervezett versenyeken a 13. § (2) 
bekezdésben megjelölt helyszíneken - a horgászat előzetes regisztrációját követően – 
bojlis sportsátor, sátras ernyő használható.” 

 

3. § 

 

(1) A R. 15. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép és egyúttal hatályát veszti a 

R 15. § (5) bekezdése: 

 
 „(1) Horgászstég, - állás, -sátor, természetes vagy mesterséges anyagból készült esőbeálló 

nem létesíthető.” 
 
(2) A R. 15. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 



(4) A horgász az általa elfoglalni kívánt horgászhelyet és környékét a horgászat megkezdése 
előtt köteles összetakarítani, folyamatosan tisztántartani, és a szemét elszállításáról 
gondoskodni.” 

 
4. § 

 
(1) E rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - 2018. május 3. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 3. §-a 2018. november 1. napján lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2018. április 26. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester          jegyző 

 


